05.10.2020г. №190-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №68-Р ОТ 15.04.2020Г. «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ НЕСАНКЦИОНИРОВАННЫХ МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

 В целях снижения негативного воздействия на окружающую среду отходов производства и потребления, организации мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок, в соответствии с п. 9 ст.15 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», ст. 7 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь ст.6, ст.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:
1. Состав комиссии по обследованию несанкционированных мест размещения твердых коммунальных отходов на территории Раздольинского муниципального образования изложить в новой редакции:
Добрынин Сергей Иванович – глава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, председатель комиссии;
Савватеева Татьяна Николаевна – главный специалист администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования по организационно-правовой работе, заместитель председателя комиссии;
Баранова Мария Закиевна – специалист администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования по муниципальному заказу, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Бажанова Юлия Александровна – ведущий специалист администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования по муниципальному хозяйству;
Сницарева Ирина Васильевна – ведущий специалист администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования по пожарной безопасности и работе с населением;
Скрипченко Елена Владимировна – ведущий специалист администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования по финансово-бюджетной политике;
Грищенко Олег Владимирович – начальник участка ООО «Акваресурс», депутат Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования, по адресу:http//раздолье-адм.рф/.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                               Т.Н.Савватеева